

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

| |
|--|
| Numărul procedurii de achiziție 21361878 din 10.02.2025 11.15 |
| Obiectul achiziției: Vană cu flanșă din fontă ductilă, Supapă fluture pentru apă |

| Cod CPV | Nr. poz. | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) euro | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA euro | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Condiții de achitare |
|------------------------|----------|---|--------------------|------------|-----------------------------|----------------------|--------------------|-------------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| Bunuri/servicii | | | | | | | | | | |
| LOT 1 | | | | | | | | | | |
| 42131120-3 | 1 | Vană cu flanșă din fontă ductilă PN 16, DN 600, pentru apă brută cu acționare electrică | buc | 1 | 11681,41 | 11681,41 | 11681,41 | 11681,41 | Termen de livrare 40 zile din emiterea comenzii | 30-60 zile din momentul aparității obligației de plată |
| | 2 | Vană cu flanșă din fontă ductilă PN 16, DN 500, pentru apă brută cu acționare electrică | buc | 2 | 9429,99 | 9429,99 | 18859,98 | 18859,98 | | |
| | 3 | Flanșă din oțel, sudabilă, PN 16, DN 600 | buc | 2 | 201,78 | 201,78 | 403,56 | 403,56 | | |
| | 4 | Flanșă din oțel, sudabilă, PN 16, DN 500 | buc | 4 | 143,17 | 143,17 | 572,68 | 572,68 | | |
| LOT 2 | | | | | | | | | | |
| 42131120-3 | 1 | Supapă fluture cu flanșe dublă excentrică (închizătoarelor cu flanșă din fontă) PN10, DN 600 pentru apă potabilă cu acționare electrică | buc | 1 | 9774,87 | 9774,87 | 9774,87 | 9774,87 | Termen de livrare 40 zile din emiterea comenzii | 30-60 zile din momentul aparității obligației de plată |
| | 2 | Supapă fluture cu flanșe dublă excentrică (închizătoarelor cu flanșă din fontă) PN10, DN 500 pentru apă potabilă cu acționare electrică | buc | 6 | 6535,84 | 6535,84 | 39215,04 | 39215,04 | | |
| | 3 | Flanșă din oțel, sudabile PN 10, DN 600 | buc | 2 | 182,22 | 182,22 | 364,44 | 364,44 | | |
| | 4 | Flanșă din oțel, sudabile PN 10, DN 500 | buc | 12 | 129,10 | 129,10 | 1549,20 | 1549,20 | | |
| LOT 3 | | | | | | | | | | |
| | 1 | Supapă fluture cu flanșe dublă excentrică (închizătoarelor cu flanșă din fontă ductilă) PN 10, DN 600, pentru apă potabilă (manuală) | buc | 3 | 7082,82 | 7082,82 | 21248,46 | 21248,46 | | |
| | 2 | Flanșă din oțel, sudabile PN 10, DN 600 | buc | 6 | 182,22 | 182,22 | 1093,32 | 1093,32 | | |
| LOT 4 | | | | | | | | | | |
| 42131120-3 | 1 | Vana din fontă DN 50 | buc | 15 | 92,44 | 92,44 | 1386,60 | 1386,60 | Termen de livrare 40 zile din emiterea comenzii | 30-60 zile din momentul aparității |
| | 2 | Vana din fontă DN 80 | buc | 15 | 113,09 | 113,09 | 1696,35 | 1696,35 | | |
| | 3 | Vana din fontă DN 100 | buc | 20 | 132,04 | 132,04 | 2640,80 | 2640,80 | | |
| | 4 | Vana din fontă DN 150 | buc | 10 | 217,29 | 217,29 | 2172,90 | 2172,90 | | |

| | | | | | | | | | |
|--|--------------|-----------------------|-----|---|--------|--------|---------|---------|---------------------|
| | 5 | Vana din fontă DN 250 | buc | 4 | 628,38 | 628,38 | 2513,52 | 2513,52 | obligației de plată |
| | 6 | Vana din fontă DN 300 | buc | 6 | 797,87 | 797,87 | 4787,22 | 4787,22 | |
| | TOTAL | | | | | | | | |

Semnat: STUIBER Numele, Prenumele: ARNOLD În calitate de: ADMINISTRATOR

Ofertantul: S.C. HAWLE S.R.L. Adresa: ROMÂNIA, MUN. TIMIȘOARA, STR. EPISCOP AUGUSTIN PACHA NR. 1, JUDEȚ TIMIȘ